1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ LỘC

Số:1594 /UBND-KTHT
V/v triển khai Hội thi Sáng tạo

Kỹ thuật tỉnh Thừa Thiên Huế

lần thứ X, năm 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Lộc, ngày 15 tháng 4 năm 2020

 Kính gửi:

  - Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

  - UBND các xã, thị trấn;

  - Giám đốc: Trung tâm Y tế huyện Phú Lộc, Bệnh

  viện đa khoa Chân Mây;

  - Hiệu trưởng các trường THPT, THCS, TH trên địa bàn  huyện;

  - Các doanh nghiệp trên địa bàn huyện.

 Thực hiện Kế hoạch số 84/KH-UBND ngày 19/3/2020 của UBND tỉnh tổ

chức Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Thừa Thiên Huế lần thứ X, năm 2020 (sau

đây gọi tắt là Hội thi); Nhằm thúc đẩy phong trào lao động sáng tạo, thúc đẩy

việc áp dụng có hiệu quả các giải pháp kỹ thuật vào sản xuất và đời sống, góp

phần phát triển kinh tế - xã hội, thực hiện công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất

nước; tôn vinh và ghi nhận công lao của các cán bộ khoa học, các tầng lớp công

nhân, nông dân, các nhà sáng tạo có các giải pháp kỹ thuật hữu ích, các sáng

kiến hay; UBND huyện Phú Lộc thông tin Hội thi đến các đơn vị như sau:

1. Tên Hội thi: Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Thừa Thiên Huế lần thứ

X, năm 2020.

2. Cơ quan thường trực: Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh

Thừa Thiên Huế.

3. Địa chỉ Website: www.husta.org.

4. Lĩnh vực dự thi:

- Công nghệ thông tin, điện tử, viễn thông;

- Cơ khí tự động hóa, xây dựng và giao thông vận tải;

- Vật liệu, hóa chất, năng lượng;

- Nông lâm ngư nghiệp, tài nguyên và môi trường;

- Y dược;

- Giáo dục, đào tạo và các lĩnh vực khác.

5. Đối tượng dự thi: mọi cá nhân người Việt Nam trong và ngoài nước,

người nước ngoài đang làm việc và sinh sống tại Việt Nam, không phân biệt lứa

http://www.husta.org/

2

tuổi, thành phần dân tộc, nghề nghiệp có các giải pháp kỹ thuật được tạo ra và

áp dụng trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế đều có quyền tham dự Hội thi.

6. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ:

- Thời gian nhận hồ sơ tham gia Hội thi: Từ ngày ra thông báo đến hết

17 giờ 00, ngày 31 tháng 7 năm 2020.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Thừa

Thiên Huế, số 06 Phan Bội Châu, thành phố Huế.

Thông tin liên quan vui lòng liên hệ cơ quan thường trực Hội thi: Liên hiệp

các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Thừa Thiên Huế - Số 06 Phan Bội Châu,

phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế - ĐT: 0234.3898871 - ĐTDĐ: 0935.564.566

- Email: banthongtinlhhhue@gmail.com - Website: www.husta.org.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo các thông tin về cuộc thi trên

Website của mình để các trường biết và tham gia.

Trân trọng./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như trên;  KT. CHỦ TỊCH

- Chủ tịch UBND huyện;                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH
- Đ/c Hồ Trọng Cầu – PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

         Hồ Trọng Cầu

http://www.husta.org/

		2020-04-15T09:09:55+0700